
Informacja o przygotowaniu do letniego wypoczynku dzieci młodzieży 

 W okresie od 5 do 12 lipca 2024r. dzieci w wieku 10-15 lat z rodzin z problemem 

uzależnień i problemem przemocy z terenu Gminy Kotlin wyjadą na kolonie letnie z zajęciami 

profilaktycznymi do miejscowości Rowy.  

W bieżącym roku została wybrana oferta Biura Podróży i Usług Turystycznych Rajd-

Tour z Konina. Była to oferta, która w najszerszym stopniu spełniała warunki podane                      

w przedmiocie zamówienia i posiadała najbogatszy program kolonii oraz zajęć 

profilaktycznych.  

Kolonia odbędzie się w Ośrodku Wypoczynkowym „Słowiańska Perła”, ul. Nadmorska 

35, 76-212 Rowy. Ośrodek położony jest przy głównym deptaku spacerowym Rowów, 

zaledwie 100 m od morza, w otoczeniu sosnowego lasu.  

Całkowity koszt kolonii wynosi 60.000,00 zł brutto i obejmuje: 

•zakwaterowanie dzieci i kadry w budynku murowanym, w pokojach 4-osobowych                      

z pełnym węzłem sanitarnym (natrysk, umywalka, WC)  w każdym pokoju. Pokoje są 

umeblowane (stoliki i krzesła oraz szafy ubraniowe z wieszakami  i szafki osobiste przy łóżkach). 

•uczestnikom kolonii przysługują cztery posiłki w trakcie dnia: śniadania, dwudaniowy 

obiad, podwieczorek i kolacje. Kolonia rozpocznie się obiadem w dniu przyjazdu, a zakończy 

śniadaniem w dniu odjazdu.  Do dyspozycji na obiekcie są herbata i zimne napoje dla 

uczestników. Na drogę powrotną dzieci otrzymują suchy prowiant i napoje. 

•na terenie Ośrodka znajdują się 2 świetlice wielofunkcyjne (stoliki, krzesła, 

wyposażenie multimedialne), sala dyskotekowa (oświetlanie i nagłośnienie), 3 sale do zajęć 

dydaktycznych, 2 place zabaw, 2 oddzielne kręgi ogniskowe, a także bezpłatnie można 

wypożyczać rowery. 

•organizator zapewnia kadrę, kierownika kolonii, wychowawców, ratownika wodnego 

oraz specjalistę psychoterapii do prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych. 

Kwalifikacją uczestników do udziału w kolonii zajmuje się Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kotlinie. Finansowanie odbywa się ze środków Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, które pochodzących z opłat za korzystanie                             

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

  Szczegółowy program kolonii oraz zajęć profilaktycznych w załączeniu.  

 

Wójt 
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